
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Б внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 26.12.2018 № 1296 
«Об утверждении административного 
регламента предоставлении
муниципальной услуги «Постановка на 
учет граждан, ' испытывающих 
потребность в древесине для 
собственных нужд»

На основании Закона Алтайского края от 28.02.2023 № 8-ЗС «О внесении 
изменений в статью 7 закона Алтайского края «О регулировании отдельных 
лесных отношений на территории Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 26.12.2018 № 1296 «Об утверждении административного 
регламента предоставлении муниципальной услуги «Постановка на учет 
граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (с 
изменениями от 18.11.2021 № 850; от 14.10.2022 № 877) (Приложение).

2. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» опубликовать настоящее постановление в 
газете «Яровские вести».

3.Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава города В.И. Шилов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от 3,03. ЗЗоЗЗ № сЗ У^3

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города Яровое Алтайского края 

от 26.12.2018 № 1296 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, 

испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» 
(с изменениями от 18.11.2021 № 850; от 14.10.2022 № 877)

В подпункт 1 пункта 2.8 «Нормативы заготовки или приобретения 
гражданами древесины для собственных нужд» внести следующие изменения:

- подпункт "а" пункта 1 слова «до 100 куб.м" заменить словами "до 70 
куб.м";

- подпункт "б" пункта 1 слова «до 100 куб.м" заменить словами "до 70 
куб.м";

В подпункте 2:
- подпункт "а" слова «до 25 куб.м" заменить словами "до 15 куб.м";
- подпункт "б" пункта 2 слова «до 25 куб.м" заменить словами "до 15 

куб.м";


